
Hejtman a starosta
slavnostně otevřeli
novou poštu v
Chrastavě pro deset
tisíc lidí

28. 02. 2011 14:53

 

Hejtman LK Stanislav Eichler  dnes spolu se starostou města Michaelem Canovem
slavnostně přestřihli pásku před nově zrekonstruovanou pobočkou České pošty v Nádražní
ulici v Chrastavě.

„Tato pošta byla při povodních v roce 2010 vytopena, díky České poště se podařilo po necelém půl
roce ji znovu otevřít. Přeji pracovníkům a samozřejmě obyvatelům Chrastavy, aby jim pošta v nových
prostorách sloužila co nejlépe,“ řekl hejtman.

Podle Olgy Syková, ředitelky České pošty – Regionu Severní Čechy, je nová pošta již
realizována v souladu s novou vizibilitou České pošty.

„Po Oseku a Děčínu jde v Chrastavě teprve o třetí pracoviště s touto novou jednotnou vizí, která
 přinese také o mnoho více komfortu jak našim zákazníkům, tak i zaměstnancům pošty,“ zdůraznila
ředitelka s tím, že Česká pošta v Chrastavě slouží cca 10 tisícům lidí, včetně Mníšku, Oldřichova
v Hájích či Bílého Kostela.


